Volta Redonda, 14 de Março de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de
Recursos Humanos, sito à rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional emitido pela GL e os Documentos
solicitados em Edital (Originais e Cópias), de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 20/03/2017 às 13h

Água Limpa
ELISÂNGELA DA SILVA COSTA OZÓRIO

Eucaliptal
ANNELLYZE DA SILVA PEREIRA

Siderlândia
CARINE CARLA DE OLIVEIRA

Verde Vale
ELBA SIDNEIA MAIA DA SILVA

Vila Brasília
LUCILEINE DA SILVA SOUZA

ENY RUTH VARANDA PEREIRA

Vila Rica – Jardim Tiradentes
LARISSA CINTHIA MARINHO RAMOS

Volta Redonda, 14 de Março de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de
Recursos Humanos, sito à rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional emitido pela GL e os Documentos

solicitados em Edital (Originais e Cópias), de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - 20/03/2017 às 13h

ELISANGELA DANTAS LOURO TEIXEIRA

VLADIMIR ALMEIDA DE FREITAS

RAFAEL CLAUDIO CRUZ DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES

GISELE MÁRCIA REIS

EDMO LUIZ DE OLIVEIRA

FERNANDA DE CASSIA DA CRUZ